П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от_18 апреля 2008 г.                                                                                     №_1093____

г.Тверь

Об установлении норматива стоимости 1 кв.м. общей площади жилья по муниципальному образованию город Тверь для определения размеров субсидий для приобретения жилья в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2002-2010 годы

В соответствии с пунктом 10 Правил предоставления молодым семьям субсидий на приобретение жилья в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2002-2010 годы, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2006 №285
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья муниципальному образованию город Тверь для определения размеров субсидий на приобретение жилья в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2002-2010 годы на уровне норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья, устанавливаемого Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации для Тверской области.

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

            3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя Главы администрации города И.А. Смирнова

И.О. Главы администрации города                                                                    О.Б. Кудряшов
СОГЛАСОВАНО

Заместитель Главы

администрации  города                                                                           И.А. Смирнов
«_____»_________2008 года

Заместитель Главы

администрации города                                                                            А.В. Борисов

«_____»_________2008 года

Начальник финансового управления

администрации города                                                                            В.И. Смирнов

«_____»_________2008 года

Начальник правого управления

администрации города                                                                             Я.В. Каплун

«_____»_________2008 года

Начальник управления

по культуре, спорту и делам молодежи

администрации города                                                                              С.И.  Перевертайло

«_____»_________2008 года

СПИСОК РАССЫЛКИ:
- Управление по культуре, спорту и делам молодежи администрации города -1 экз.

- Отдел по работе с документами организационного управления
администрации города –1экз

Подготовлено
 Заместителем начальника отдела по делам молодежи Управления по культуре, спорту и делам молодежи администрации города  Д.Ю. Хуторным
Тел. 34-45-06

15.04.2008